1

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«8» апреля 2022 г.

г. Волгоград

№ 20-3

О приеме первичной профсоюзной

организации ГКОУ «Казачий кадетский

корпус имени К. И. Недорубова»

Рассмотрев протокол профсоюзного собрания, представленный

первичной профсоюзной организации ГКОУ «Казачий кадетский корпус

имени К. И. Недорубова» (протокол №1 от 01.04.2022г.), и на основании

Устава Профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации п.4.12 статьи 44,

Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Принять с 1 апреля 2022 года в структуру Волгоградской областной

организации Общероссийского Профсоюза образования первичную

профсоюзную организацию ГКОУ «Казачий кадетский корпус имени К. И.

Недорубова».

2. Внести соответствующие изменения в реестр профсоюзных организаций

Волгоградской областной организации Общероссийского Профсоюза

образования.

3. Разрешить первичной профсоюзной организации ГКОУ «Казачий

кадетский корпус имени К. И. Недорубова» изготовить печать

профсоюзной организации установленного образца.

4. Принять с 1 апреля 2022 года на централизованный бухгалтерский учет в

областной комитет Профсоюза первичную профсоюзную организацию

ГКОУ «Казачий кадетский корпус имени К. И. Недорубова».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя областной организации Профсоюза С.Г.Зубкову,

главного бухгалтера обкома Профсоюза Е.В.Ковалеву.

Председатель

областной организации Профсоюза

Л.Л. Кочергина

1

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«8» апреля 2022 г.

г. Волгоград

№ 20-2

О приеме первичной профсоюзной

организации ГБПОУ «Профессиональное

училище №13 имени дважды Героя

Социалистического Труда В.И.Штепо»

Рассмотрев протокол профсоюзного собрания, представленный

первичной профсоюзной организации ГБПОУ «Профессиональное училище

№13 имени дважды Героя Социалистического Труда В.И.Штепо» (протокол

№1 от 31.03.2022г.), и на основании Устава Профессионального союза

работников народного образования и науки Российской Федерации п.4.12

статьи 44,

Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Принять с 1 апреля 2022 года в структуру Волгоградской областной

организации Общероссийского Профсоюза образования первичную

профсоюзную организацию ГБПОУ «Профессиональное училище №13

имени дважды Героя Социалистического Труда В.И.Штепо».

2. Внести соответствующие изменения в реестр профсоюзных организаций

Волгоградской областной организации Общероссийского Профсоюза

образования.

3. Разрешить первичной профсоюзной организации ГБПОУ

«Профессиональное училище №13 имени дважды Героя

Социалистического Труда В.И.Штепо» изготовить печать профсоюзной

организации установленного образца.

4. Принять с 1 апреля 2022 года на централизованный бухгалтерский учет в

областной комитет Профсоюза первичную профсоюзную организацию

ГБПОУ «Профессиональное училище №13 имени дважды Героя

Социалистического Труда В.И.Штепо».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя областной организации Профсоюза С.Г.Зубкову,

главного бухгалтера обкома Профсоюза Е.В.Ковалеву.

Председатель

областной организации Профсоюза

Л.Л. Кочергина

1

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля 2022 г.

г. Волгоград

№ 19-6

Об утверждении кадрового резерва на

должности председателей и

заместителей председателей

территориальных организаций

Общероссийского Профсоюза

образования и первичных профсоюзных

организаций учреждений

профессионального образования

Согласно плану работы Волгоградской областной организации

Общероссийского Профсоюза образования на 2022 год, постановления

Комитета Волгоградской областной организации Общероссийского Профсоюза

образования от 26 ноября 2021 года №5-4 «О формировании кадрового резерва

на должности председателей и заместителей председателей территориальных

организаций Профсоюза и первичных профсоюзных организаций учреждений

профессионального и высшего образования» и постановления Исполкома

Профсоюза от 22 марта 2016 года №4-8 «О порядке формирования кадрового

резерва на должности председателей и заместителей председателей первичных

и территориальных организаций Профсоюза», а также на основании решений

коллегиальных выборных органов территориальных организаций Профсоюза и

первичных профсоюзных организаций учреждений высшего и

профессионального образования,

Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Утвердить кандидатуры кадрового резерва на должности председателей и

заместителей председателей территориальных организаций

Общероссийского Профсоюза образования и первичных профсоюзных

организаций учреждений профессионального образования (приложения

№1).

2. Председателям территориальных организаций Профсоюза и первичных

профсоюзных организаций учреждений профессионального образования

обеспечить:

2

 обучение кандидатов, вошедших в состав кадрового резерва, в том

числе на обучающих семинарах Волгоградской областной

организации Общероссийского Профсоюза образования,

Волгоградского института профсоюзного движения, Волгоградского

областного Совета профсоюзов, Общероссийского Профсоюза

образования, ФНПР.

 привлечение их к участию в подготовке и проведению заседаний

комитета и президиума территориальных организаций Профсоюза,

первичных профсоюзных организаций, к изучению опыта

профсоюзной работы, выполнения других поручений;

 обновление, при необходимости, резерва кадров и вынесения решения

на утверждение Президиума обкома Профсоюза.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

председателя областной организации Профсоюза С.Г.Зубкову.

Председатель

областной организации Профсоюза

Л.Л. Кочергина

	На учет Кадетский казач корпус
	На учет ПУ 13 Калач
	О Кадровом резерве